

Fokus Byg ApS

Sabro Kirkevej 140
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Mohamad Rachid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fokus Byg ApS
Sabro Kirkevej 140
8471 Sabro

e-mailadresse: fokusbyg@gmail.com

CVR-nr: 37992747

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drift af tømrerforretning som hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 1.364 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -10.615. Selskabets ledelse betragter resultatet i opstart året som tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.126	-75.828
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.126	-75.828
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-1.713
Ordinært resultat før skat		1.826	-77.541
Skat af årets resultat		-462	16.940
Årets resultat		1.364	-60.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.364	-60.601
I alt		1.364	-60.601

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		16.588	17.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.588	17.050
Anlægsaktiver i alt		16.588	17.050
Fremstillede varer og handelsvarer		28.600	74.600
Varebeholdninger i alt		28.600	74.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.124	0
Tilgodehavender i alt		131.124	0
Likvide beholdninger		36.158	525
Omsætningsaktiver i alt		195.882	75.125
Aktiver i alt		212.470	92.175

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.615	-61.979
Egenkapital i alt		-10.615	-11.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.310	0
Skyldig moms og afgifter		7.311	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.006	36.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.458	67.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.085	104.154
Gældsforpligtelser i alt		223.085	104.154
Passiver i alt		212.470	92.175

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0